第 156回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 2年 2月 18日（火）15：01～16：33

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１２人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１） 令和 2年度採用教員の採用予定者の決定について

令和 2年度採用教員の採用予定者の決定について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

５ 報告事項

（１）第 155回教育研究評議会、第 7回理事会、第 87回経営審議会の審議要旨

（２）令和 2年度副学長及び学部長等予定者について

（３）緊急時における授業の休講措置について

（４）2019年度学生調査の結果について

（５）中国への交換留学生派遣延期について

（６）令和 2年度オープンカレッジについて

以 上